significativo en la movilidad urbana sostenible del sector. LOCALIDAD: CIUDAD DE RIO GRANDE
PRESUPUESTO OFICIAL TOTAL: $ 2.944.183.279,98 (SON PESOS: DOS MIL NOVECIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y TREL MIL DOSCIENTOS SETENTA Y
NUEVE CON 98/100). GARANTIA DE OFERTA: $ 29.441.832,80 (SON PESOS VEINTINUEVE
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS CON 80/100).
PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA OBRA: DOSCIENTOS CUARENTA (240) DIAS CORRIDOS
CONSULTAS: HASTA LAS 16 HS DEL DIA 10/11/2023. RESPUESTAS Y ACLARACIONES: HASTA
LAS 16 HS DEL DIA 14/11/2023. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: HASTA LAS 13 HS. DEL DÍA
15/11/2023.